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AD9974BBCZ
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

AD9974BBCZ Price

AD9974BBCZ

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC CCDSP DUAL 14BIT 100CSBGA

4000 pcs in stock

AD9974BBCZ.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AD9974BBCZ

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Art

Serie

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Eingabetyp

Basisteilenummer

AD9974BBCZ
ADI (Analog Devices, Inc.)
Tray

CCD Signal Processor, 14-Bit

100-LFBGA, CSPBGA
-25°C ~ 85°C

3 (168 Hours)

Lead free / RoHS Compliant
Logic

AD9974

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Supplier Device-Gehduse

Verpackung

Ausgabetyp

Befestigungsart

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Schnittstelle

Strom - Versorgung

AD9974BBCZ Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC CCDSP DUAL 14BIT 100CSBGA
4000

100-CSBGA (9x9)

Tray

Logic

Surface Mount

15 Weeks

3-Wire Serial

55mA

AD9974BBCZ 4000 pcs Neu und original auf Lager, AD9974BBCZ-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AD9974BBCZ mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage AD9974BBCZ: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AD9974BBCZ

Bild Teilenummer
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AD9974BBCZ-Lager
AD9974BBCZ Inventar
Anfrage AD9974BBCZ

AD9974BBCZ Datenblatt

AD9974BBCZ Preis
AD9974BBCZ Digikey
AD9974BBCZ-Bild

AD9974BBCZ Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC CCD SGNL PROC 14BIT 100CSBGA

IC CCD SIGNAL PROCESSOR 32LFCSP

IC PROCESSOR CCD 14BIT 48-LFCSP

IC PROCESSOR CCD 14BIT LFCSP

IC CCDSP DUAL 14BIT 84CSBGA

AD9971BCPZRL AD

AD9971BCPZ QFN

IC PROCESSOR CCD 14BIT 40-LFCSP

IC CCD SGNL PROC 14BIT 84CSBGA

IC PROCESSOR CCD 14BIT 40-LFCSP

IC CCDSP DUAL 14BIT 100CSBGA

AD9978ABCPZ ADI

IC CCDSP DUAL 14BIT 84CSBGA

IC BROADBAND FRONT-END 100LQFP

IC CCD SGNL PROC 14BIT 84CSBGA

IC CCD SIGNAL PROCESSOR

IC CCD SIGNAL PROCESSOR 32LFCSP

IC CCD SGNL PROC 14BIT 100CSBGA

IC CCD SIGNAL PROCESSOR 32LFCSP

IC PROCESSOR CCD 14BIT LFCSP

AD9974BBCZ-Elektronik
Lieferant AD9974BBCZ
AD9974BBCZ Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

QFN

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD9974BBCZ-Komponenten
AD9974BBCZ online bestellen

AD9974BBCZ PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

434 pcs

300 pcs

1068 pcs

500 pcs

500 pcs

2851 pcs

2609 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

4555 pcs

146 pcs

500 pcs

693 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2100 pcs

2500 pcs
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